
 
 

      

 

 
 
 

 

 

Pagina 1 di 1  
 

INTEGRAZIONE DECISIONE A CONTRATTARE  
PROTOCOLLO ICMATE N. 1731 DEL 9/10/2020 

PER FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER NOTEBOOK E DESKTOP 

 
IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. ICMATE n.1731 del 9/10/2020 con la quale è stata avviata la 

procedura per la fornitura di personal computer;  

VISTA la richiesta di integrazione di tale fornitura da parte dell’ing. Dario Ripamonti, con un ulteriore altro 

Notebook, come da e-mail del 13/10/2020; 

DATO ATTO dell'effettiva necessità di provvedere tempestivamente all’integrazione della fornitura in oggetto 

viste le motivazione indicate;  
 
 

D I S P O N E 

 

- L’ADEGUAMENTO dell’importo di spesa prevista, incrementandolo a € 5.300,00 ( IVA esclusa);  

- DI IMPEGNARE la spesa sulla voce di bilancio di:   
Progetto:  DCM.AD006.082 ANSALDO  

GAE:  PANSALDO ANSALDO  
Capitolo:  22014 Postazioni di lavoro  

- DI DARE ATTO che la spesa complessiva presunta è comunque contenuta nei limiti dell'impegno sopra 

specificato;  

- DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per successivi adempimenti.  

- DI TRASMETTERE il presente provvedimento al CNR per la pubblicazione sul sito istituzionale 

www.urp.cnr.it , nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sezione “Bandi di  gara e contratti”.  
 

 
 

Il Responsabile Sede di Milano 
Dr. Giuliano Angella  

 
 


		2020-10-15T11:29:15+0200
	Angella Giuliano




